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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 810 256 955,49 750 343 650,48 141 837 747,00 10 000 000,00 222 338 430,00 187 822 635,56 188 344 837,92 86 800 000,00 59 913 305,01 7 504 000,00 52 099 108,40

2022 973 658 122,00 789 061 750,00 151 057 201,00 10 500 000,00 231 006 087,00 203 038 563,00 193 459 899,00 88 536 000,00 184 596 372,00 10 000 000,00 174 296 372,00

2023 851 546 146,00 824 746 146,00 160 875 919,00 11 025 000,00 237 936 269,00 215 420 868,00 199 488 090,00 90 306 720,00 26 800 000,00 10 000 000,00 16 800 000,00

2024 880 450 297,00 862 450 297,00 171 332 853,00 11 576 250,00 245 074 357,00 228 597 216,00 205 869 621,00 92 112 854,00 18 000 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00

2025 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2036 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2037 881 500 000,00 866 000 000,00 0,00 0,00 0,00 236 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 876 945 367,07 764 563 654,33 358 558 112,26 0,00 0,00 9 200 000,00 440 000,00 1 984 120,07 112 381 712,74 110 360 153,97344 400,00 2 809 335,96

2022 1 008 291 301,31 755 000 000,00 360 762 613,00 0,00 0,00 11 960 877,00 20 000,00 1 831 661,00 253 291 301,31 249 291 470,42344 400,00 4 000 000,00

2023 803 142 821,34 765 000 000,00 364 370 239,00 0,00 0,00 8 569 407,00 0,00 1 507 101,00 38 142 821,34 34 170 821,34344 400,00 1 345 445,00

2024 824 646 929,37 775 000 000,00 368 013 941,00 0,00 0,00 7 822 644,00 0,00 996 672,00 49 646 929,37 48 728 929,37344 400,00 0,00

2025 828 495 110,84 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 888 855,00 0,00 609 302,00 44 495 110,84 0,00344 400,00 0,00

2026 832 861 590,96 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 993 694,00 0,00 263 670,00 48 861 590,96 0,00344 400,00 0,00

2027 833 730 510,27 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 143 572,00 0,00 59 220,00 49 730 510,27 0,00275 520,00 0,00

2028 833 737 339,44 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 326 166,00 0,00 0,00 49 737 339,44 0,00206 640,00 0,00

2029 831 375 917,04 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 368 182,00 0,00 0,00 47 375 917,04 0,00137 760,00 0,00

2030 833 058 664,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 353 807,00 0,00 0,00 49 058 664,64 0,0068 880,00 0,00

2031 850 217 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 725,00 0,00 0,00 66 217 176,64 0,000,00 0,00

2032 864 625 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 821 634,00 0,00 0,00 80 625 176,64 0,000,00 0,00

2033 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 391 810,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2034 875 517 176,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 322 719,00 0,00 0,00 91 517 176,64 0,000,00 0,00

2035 874 399 576,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 249 152,00 0,00 0,00 90 399 576,64 0,000,00 0,00

2036 873 060 376,64 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 162 749,00 0,00 0,00 89 060 376,64 0,000,00 0,00

2037 872 696 961,39 784 000 000,00 0,00 0,00 0,00 66 046,00 0,00 0,00 88 696 961,39 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -66 688 411,58 0,00 107 699 053,43 71 105 000,00 36 974 751,18 18 269 027,01 18 269 027,01 18 325 026,42 11 444 633,39

2022 -34 633 179,31 0,00 81 652 461,00 73 842 000,00 26 822 718,31 7 810 461,00 7 810 461,00 0,00 0,00

2023 48 403 324,66 48 403 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 55 803 367,63 55 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 53 004 889,16 53 004 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 638 409,04 48 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 47 769 489,73 47 769 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 47 762 660,56 47 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 124 082,96 50 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 48 441 335,36 48 441 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 41 010 641,85 41 010 641,85 23 954 915,24 5 500 000,00 18 454 915,24

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 47 019 281,69 47 019 281,69 21 454 915,24 1 000 000,00 20 454 915,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 48 403 324,66 48 403 324,66 17 350 620,36 0,00 17 350 620,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 55 803 367,63 55 803 367,63 18 350 620,36 0,00 18 350 620,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 53 004 889,16 53 004 889,16 8 184 092,67 0,00 8 184 092,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 48 638 409,04 48 638 409,04 9 115 000,00 0,00 6 715 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 47 769 489,73 47 769 489,73 7 910 000,00 0,00 5 510 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 47 762 660,56 47 762 660,56 2 400 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 124 082,96 50 124 082,96 2 400 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 48 441 335,36 48 441 335,36 2 400 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 31 282 823,36 31 282 823,36 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 16 874 823,36 16 874 823,36 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 823,36 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 423,36 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 623,36 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 038,61 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 592 203,56 984,00 -14 220 003,85 22 374 049,580,00

2022 x x x x 0,00 484 413 937,87 0,00 34 061 750,00 41 872 211,000,00

2023 x x x x 0,00 436 010 613,21 0,00 59 746 146,00 59 746 146,000,00

2024 x x x x 0,00 380 207 245,58 0,00 87 450 297,00 87 450 297,000,00

2025 x x x x 0,00 327 202 356,42 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 278 563 947,38 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2027 x x x x 0,00 230 794 457,65 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2028 x x x x 0,00 183 031 797,09 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2029 x x x x 0,00 132 907 714,13 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2030 x x x x 0,00 84 466 378,77 0,00 82 000 000,00 82 000 000,002 400 000,00

2031 x x x x 0,00 53 183 555,41 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 36 308 732,05 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 30 325 908,69 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 24 343 085,33 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2035 x x x x 0,00 17 242 661,97 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2036 x x x x 0,00 8 803 038,61 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 82 000 000,00 82 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,18% 1,02% 5,81% 6,91% TAK TAK2,35%

2022 6,03% 7,99% 5,58% 6,68% NIE TAK9,69%

2023 6,20% 11,09% 5,67% 6,77% NIE TAK12,74%

2024 6,93% 15,02% 8,26% 8,26% TAK TAK16,60%

2025 8,06% 14,11% 13,01% 13,01% TAK TAKx

2026 7,13% 13,97% 8,70% 9,15% TAK TAKx

2027 7,09% 13,83% 9,45% 9,90% TAK TAKx

2028 7,85% 13,70% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2029 8,09% 13,55% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2030 7,67% 13,39% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2031 5,18% 13,23% 13,94% 13,94% TAK TAKx

2032 2,81% 13,15% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2033 1,01% 13,08% 13,55% 13,55% TAK TAKx

2034 1,00% 13,07% 13,42% 13,42% TAK TAKx

2035 1,17% 13,06% 13,31% 13,31% TAK TAKx

2036 1,37% 13,04% 13,22% 13,22% TAK TAKx

2037 1,41% 13,03% 13,15% 13,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 7 857 440,76 7 857 440,76 7 220 369,77 30 879 108,40 30 879 108,40 29 547 359,68 18 617 946,34 18 617 946,34 15 810 523,69

2022 4 263 798,72 4 263 798,72 4 012 377,47 6 371,90 6 371,90 6 017,66 5 047 420,13 5 047 420,13 3 592 060,49

2023 1 581 588,40 1 581 588,40 1 471 169,60 0,00 0,00 0,00 867 027,08 867 027,08 646 511,97

2024 348 302,81 348 302,81 173 631,07 0,00 0,00 0,00 281 166,30 281 166,30 173 631,07

2025 71 078,22 71 078,22 71 078,22 0,00 0,00 0,00 105 256,80 105 256,80 71 078,22

2026 117 855,00 117 855,00 117 855,00 0,00 0,00 0,00 117 855,00 117 855,00 117 855,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 143,50 32 143,50 32 143,50 0,00 0,00 0,00 32 143,50 32 143,50 32 143,50

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 44 841 801,13 44 841 801,13 18 734 352,19 114 383 341,57 0,00 0,00 0,0021 602 527,20 92 780 814,37 0,00

2022 7 900 001,00 7 900 001,00 736 959,12 266 488 927,18 0,00 0,00 0,0013 568 168,18 252 920 759,00 0,00

2023 1 345 446,00 1 345 446,00 0,00 41 387 882,03 0,00 0,00 0,008 385 469,03 33 002 413,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 16 302 575,30 0,00 0,00 0,007 499 608,30 8 802 967,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 16 107 665,80 0,00 0,00 0,007 323 698,80 8 783 967,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 972 915,00 0,00 0,00 0,007 334 948,00 8 637 967,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 134 203,50 0,00 0,00 0,007 249 236,50 7 884 967,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 0,00 0,00 0,007 217 093,00 7 884 967,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 41 010 641,85 17 464,51 16 166,86 1 297,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00

2022 43 969 281,69 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2023 45 303 324,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2024 45 803 367,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2025 43 004 889,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 344 400,00 0,00

2026 42 638 409,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 744 400,00 0,00

2027 39 769 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 675 520,00 0,00

2028 26 762 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 606 640,00 0,00

2029 27 124 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 537 760,00 0,00

2030 17 436 335,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 2 468 880,00 0,00

2031 12 382 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 5 982 823,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 7 100 423,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 8 439 623,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 8 803 038,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 804 172 060,56 114 383 341,57 266 488 927,18 41 387 882,03 16 302 575,30 16 107 665,80

1.a - wydatki bieżące 161 191 875,35 21 602 527,20 13 568 168,18 8 385 469,03 7 499 608,30 7 323 698,80

1.b - wydatki majątkowe 642 980 185,21 92 780 814,37 252 920 759,00 33 002 413,00 8 802 967,00 8 783 967,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

232 952 064,76 62 330 001,57 12 947 421,13 2 212 473,08 281 166,30 105 256,80

1.1.1 - wydatki bieżące 38 350 352,55 18 221 968,20 5 047 420,13 867 027,08 281 166,30 105 256,80

1.1.1.13
Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie - Dofinansowanie zmiany
systemu ogrzewania z paliwa stałego na źródła ekologiczne

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2021 334 768,42 87 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22
Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla województwa
małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze - Ograniczenie
emisji zanieczyszczeń do powietrza, zwłaszcza tzw. "niskiej emisji"

Urząd Miasta Tarnowa 2015 2021 556 196,02 343 369,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 194 601 712,21 44 108 033,37 7 900 001,00 1 345 446,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie - Dofinansowanie zmiany
systemu ogrzewania z paliwa stałego na źródła ekologiczne

Urząd Miasta Tarnowa 2017 2021 7 969 130,07 903 909,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 242 232 960,00 350 000,00 15 089 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 - wydatki bieżące 115 473 488,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 126 759 472,00 350 000,00 7 871 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 328 987 035,80 51 703 340,00 238 452 446,05 24 073 348,95 919 349,00 900 349,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 368 034,80 3 380 559,00 1 303 655,05 301 348,95 1 349,00 1 349,00

1.3.1.2

Centrum Systemowego Rozwoju dzieci i młodzieży - Kształtowanie
relacji dzieci i młodzieży z innymi uczestnikami życia społecznego,
podnoszenie poziomu własnych umiejętności, rozwoju zainteresowań i
sprawności psychosomatycznej

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 350 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Klub Zdrowej Mamy i Dziecka 2021 - Podniesienie poziomu wiedzy o
zdrowiu i zdrowym stylu życia u kobiet w okresie prokreacyjnym i
podniesienie poziomu wiedzy na temat zdrowego stylu życia u dzieci
od urodzenia do okresu wczesno szkolnego

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 150 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Międzyosiedlowe Centra Aktywności Senioralnej 2021 - Podtrzymanie
aktywności społecznych i podnoszenie sprawności fizycznej osób
starszych

Urząd Miasta Tarnowa 2021 2022 500 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 321 619 001,00 48 322 781,00 237 148 791,00 23 772 000,00 918 000,00 899 000,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 15 972 915,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 134 203,50 15 102 060,00 15 102 060,00 510 671 926,81

1.a 7 334 948,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 249 236,50 7 217 093,00 7 217 093,00 123 246 662,81

1.b 8 637 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 387 425 264,00

1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 10 350 869,81

1.1.1 117 855,00 0,00 0,00 32 143,50 0,00 0,00 6 450 868,81

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 001,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 241 619 960,00

1.2.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 115 473 488,00

1.2.2 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 126 146 472,00

1.3 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 701 097,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 306,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 378 791,00
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